СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
38-й очередной сессии

с. Верх-Тула

от  «18» июля  2024 г.                                                                                 № 8

[bookmark: _Hlk171666152]О проведении опроса граждан

[bookmark: _GoBack]С целью выявления мнения граждан о поддержке инициативных проектов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от  25.07.2023г.№ 6 «Об инициативных проектах в Верх-Тулинском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области», Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Провести опрос граждан по выбору инициативного проекта, выдвигаемого для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета Новосибирской области для участия в конкурсном отборе инициативных проектов в период с 29.07.2024г. по 08.08.2024г.
2. Определить способ подачи мнений граждан: официальный сайт  http://www.adm-verh-tyla.nso.ru, электронная почта adm-verhtula@mail.ru
3. Решение опубликовать в газете «Новосибирский район-территория развития», а также разместить на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http:// www.adm-verh-tyla.nso.ru.

Глава Верх-Тулинского сельсовета 	Председатель Совета депутатов
                                                               Верх-Тулинского сельсовета

_________________ М.И. Соболёк		________________Р.В. Мотин